13.07.2020Г. №30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН»
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ СХЕМЫ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения",    Уставом  Нижнезаимского муниципального образования,  администрация  Нижнезаимского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения Нижнезаимского муниципального образования   на27  июля 2020 года в 15часов 00 минут в здании администрации Нижнезаимского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Тайшетский район Нижняя Заимка, ул. Депутатская, 6-1.
Проект схемы теплоснабжения Нижнезаимского муниципального образования  размещен на официальном сайте Нижнезаимского муниципального образования (Нижнезаимское.РФ).
2. Определить организатором публичных слушаний администрация Нижнезаимского муниципального образования.
3. Администрации Нижнезаимского муниципального образования обеспечить:
3.1. подготовку и проведение  публичных слушаний, назначенных настоящим постановлением;
3.2. своевременно подготовить и разместить на официальном сайте Нижнезаимского муниципального образования протокол и заключение о результатах публичных слушаний.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Нижнезаимского муниципального образования,
Т.В. Мациевская